

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2013

Jeppe Bladt Holding ApS

Skærgårdsparken 21

8250 Egå

(9. regnskabsår)

CVR NR. 28 30 54 00

Årsrapporten er godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt den 26. juni 2013.



Dirigent Jeppe Bladt

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for tiden 1. januar til 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb ikke været nogen aktiviteter i selskabet.

Årets resultat på kr. -2.938,- kan ikke betegnes som tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har behov for yderligere tilførsel af kapital og ledelsen undersøger for nærværende mulighederne for dette.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2013.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2013 til 31. december 2013

Note	2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-2.938</u>	<u>-1.188</u>
Resultat før finansielle poster	-2.938	-1.188
Resultat før skat	-2.938	-1.188
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.938</u>	<u>-1.188</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført overskud	<u>-2.938</u>	<u>-1.188</u>
I alt	<u>-2.938</u>	<u>-1.188</u>

Balance pr. 31. december 2013

Aktiver

Note	2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender	0	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Passiver

Note	2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-129.751</u>	<u>-126.813</u>
Egenkapital i alt	<u>-4.751</u>	<u>-1.813</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til anpartshaver	1.188	1.188
Anden gæld	<u>3.563</u>	<u>625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.751</u>	<u>1.813</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.		

Noter til årsregnskabet

Note	2013 <u>Kr.</u>	2012 <u>Kr.</u>
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	-126.813	-125.625
Overført fra resultatdiposnering	<u>-2.938</u>	<u>-1.188</u>
Overført resultat i alt	<u>-129.751</u>	<u>-126.813</u>
Egenkapital i alt	<u>-4.751</u>	<u>-1.813</u>
2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.		
Pantsætning og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
Garantiforpligtelser		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		